m'is uoc' m'ca: & isrl' n' i tendit m'.

Et ditulit eos sc'dm desideria
cordis eoz: i' u'it i adu'iciorib'z
suis. **S**i p'pl's m'is audisset me:

isrl' si i u'is meis ambulasset. **P**ro
nichilo forsitan inimicos eoz huilia-
ss' & se tribulantes eos tuiss'em

manu' m'ca. **I**urata d'm i mentu'
s' ai: & erit t'p'q' aqz i sc'da. **E**t a-
barit illos exadipe frum'ti: & de
petra melle saturauit eos **plal's.**

Dico stetit i synagoga eoz:

in medio autem deos dividit. **U**sque
 quo iudicatis iustitiam. et facies
 peccatorum futuri. **I**udicate egeno
 et pupillo. humilem et pauperem iusti-
 ficate. **R**ipite pauperes. et egeni
 non de manu peccatoris liberate. **N**e-
 scierunt neque in tenebris ambulavit
 ambulavit. mouebunt omnia fun-
 damenta terre. **E**go dixi deus altissimus
 et filius excelsi dei. **V**os autem sicut homines
 mortemini. et sicut unus de principibus
 cadetis. **S**urge deus iudica terram
 quoniam tu hereditabis in omnibus gentibus. **an**
 Exultate deo adiutori vestro. **ps**
Deus quod similis erit tibi.
 neque nocuas operariis
 dei. **Q**uia ecclesie in terra tu sonuerunt.
 et qui obtulerunt te extulerunt caput.
Super populum tuum malignauerunt
 consilium. et cogitauerunt aduersus sanctos

tuos. **D**ixerunt uenite et disperdamus
 eos de gente: et non memoretur no-
 men israel ultra. **Q**uia cogitauerunt
 inanimati: sicut ad usum te testa-
 mentum disperserunt tabernacula ydum
 eorum et israhelite. **M**oab et aga-
 ram gabal et amon et amalech
 alienigena cum habitantibus tyrum.
Et tunc assur uenit cum illis: factus
 est adiutorium filijs loth. **H**ac
 illis sicut madian et sylua: sicut ia-
 bin in torrente cydon. **D**ispererunt
 in eorum: factus est ut sterex tere. **P**o-
 nit principes eorum: sicut osab et zabi
 et zaba et salmana. **O**mnes prin-
 cipes eorum: qui dixerunt hereditate
 possideamus sanctuarium dei. **D**ominus
 punit illos ut uoluit: et sic stipulam
 in faciem uenti. **S**icut ignis qui
 oburit siluam: et sic flamma oburo

montes. **I**n plebs illos in te
state tua: et in ira tua turbas eos.

Impla facies eorum ignorantia:
et quoniam non tuum dominum. **E**xuberant
autem et turbant in sanctum sanctum: et fun-
dantur et perierunt. **U**t cognoscant quod
nomen tibi dominus: tu solus altissimus in

Quia dilecta tibi **psal.** omnia terra
nata tua dominus virtutum: da-
piscat et deficit anima mea in aula domini.

Quia tuum et caro mea: exultabo
vultus in domo vivum. **E**t tamen passer
invenit in domum: et turtur nidum
sibi ubi reponat pullos suos. **A**l-
terna tua dominus virtutum: vox mea et
dominus meus. **S**i qui habitant in domo tua
dominus: in secula seculorum laudabit te. **S**ed
vix curam auxilium abste a consi-
onem in corde suo disposuit in valle
lacrimarum: in loco quem perierunt. **E**t tamen